70 EATON Catálogo general de alumbrado de emergencia - Edición 2
5
Señalización de emergencia - Interior
• Unidad con tecnología LED innovadora.
•  Baterías de litio.
•  Autonomía seleccionable de 1 h, 3 h y 8 h.
•  Pared, techo, suspendida.
•  Versión con visibilidad desde 20 m y 30 m.

LUM10571 Kit de difusor de 38 LED para CrystalWay XL 30 m
LUM10572 Kit de 4 ganchos para difusores CrystalWay 20 my CrystalWay XL 30 m
Order code Description
Piezas de repuesto
*
*50cd - 500cd
** Exit legends :  ISO  - Derecha, lzquierda, Abajo, Arriba
Accesorios
CrystalWay 20 m CrystalWay 30m  Description
LUM10319 LUM10319  TL CGLine+ para comando de modo de reposo
40071352379  40071352379  Magnet
LUM10560 LUM10560  Kit de suspensión con cable
LUM10561 LUM10562  Base empotrada
LUM10563 LUM10564  Base empotrada con cubierta
LUM10563S LUM10564S  Base empotrada con tapa para kit de suspensión
LUM10565 LUM10566  Base empotrada
LUM10567   Base para acceso del cable opcional
LUM10573 LUM10587  Pictograma horizontal con flecha hacia abajo, ISO 7010
LUM10574 LUM10588  Pictograma horizontal con flecha hacia la izquierda, ISO 7010
LUM10575 LUM10589  Pictograma horizontal con flecha hacia la derecha, ISO 7010
LUM10577 LUM10591  Pictograma horizontal con flecha hacia arriba, ISO 7010
LUM10584 LUM10592  Pictograma vertical con flecha hacia abajo, ISO 7010
LUM10585 LUM10593  Pictograma vertical con flecha hacia la izquierda, ISO 7010
LUM10586 LUM10594  Pictograma vertical con flecha hacia la derecha, ISO 7010
Pictogram 199,3x101,5 Tier1 5ET7499900
"communication et utilisation interdites sauf autorisation / Prohibited copyright or reserved copyright"
Signature / SignNom / Name
Approuvé par /